

SEDAP UFFICIO di Morettini Gualtieri e C. s.n.c.
Via Gorgolungo, 6

60035 JESI (AN)
P.Iva 01015650425 C.F.
Codice 5921 /1863/17

Spett.le
COMUNE DI POLLENZA

PIAZZA DELLA LIBERTA', 16
62010 POLLENZA (MC)
P.Iva 00224000430 C.F.

Fattura 246PA del 30-06-2017

Protocollo 9067 del 04-07-17

Pag. 1 di 1

Contratto 42 del

CIG Z591101109

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
COPIE EFFETTUATE SU NS MULTIFUNZIONI E STAMPANTI NEL 2 TRIMESTRE 2017:						22
NR. IDENTIFICATIVO ORDINE 1580562 DEL 300914						22
CODICE CIG: Z591101109						
N.06 CANON I-SENSYS LBP6670 COPIE DAL N.CONT. 171.847 AL N.CONT. 179.539		7.692,000	0,010000		76,92	22
N.02 CANON I-SENSYS LBP7750CDN COPIE COLORE DAL N.CONT. 10.242 AL N.CONT. 11.053		811,000	0,090000		72,99	22
N.02 CANON I-SENSYS LBP7750CDN COPIE BN DAL N.CONT. 62.145 AL N.CONT. 66.308		4.163,000	0,010000		41,63	22
N.02 TRIUMPH ADLER 3005CI COPIE COLORE DAL N.CONT. 20.410 AL N.CONT. 21.453		1.043,000	0,090000		93,87	22
N.02 TRIUMPH ADLER 3005CI COPIE BN DAL N.CONT. 168.734 AL N.CONT. 188.996		20.262,000	0,010000		202,62	22
N.01 CANON IR-ADV C2220I COPIE COLORE DAL N.CONT. 4.073 AL N.CONT. 4.542		469,000	0,090000		42,21	22
N.01 CANON IR-ADV C2220I COPIE BN DAL N.CONT. 50.977 AL N.CONT. 54.262		3.285,000	0,010000		32,85	22
N.01 CANON I-SENSYS MF6140DN CO SEDE DI CASSETTE VERDINI COPIE DAL N.CONT. 3.000 AL N.CONT. 4.500		1.500,000	0,010000		15,00	22
N.01 LEXMARK MX511DE INST. CO UFF. VIGILI URBANI COPIE BN DAL N.CONT. 3.000 AL N. CONT. 6.000		3.000,000	0,010000		30,00	22

SPUT IST ✓
CIG ✓
SCAD. 30/8/17 ✓

Impegno assunto con determina 255/624 del 14/07/2017 sul cap. 92
in virtù del contratto MEPA n. 1580562 del 30/09/2014 e n. 1781880
del 10/12/2014 in relazione al CIG Z591101109.

Visto: il Responsabile del Procedimento
ing. Federico Canullo




Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	608,09
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	608,09	133,78 S

Imponibile	608,09
Imposta	133,78
Totale	741,87
Iva Vs. carico art. 17-ter	-133,78
Netto a pagare	608,09

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
30-08-2017

Banca

IBAN